
KÖZLEMÉNY 

  

  

  

-61.; cégjegyzékszáma: 

Cg 01-10-048486) mint az (Beolvadó alap) és az 

Accorde Cuvée Befektetési Alap  

2024. május 13.  napján kelt, H-KE-

III-218/2024 számú határozatában foglalt engedélyével összhangban az alábbiakban tájékoztatja 

 

 

Az egyesülés napja: 2024.06.27. 

 

dokumentumot figyelmesen és nagyon alaposan tanulmányozzák át, mert ezen dokumentum 

tartalmazza az egyesülésre vonatkozó pontos információkat, így kiemelten (de nem 

telj

költségek áttekintését és összehasonlítását, az értékelési szabályokat és az átváltási arány 

kiszámításának metódusát. 

  

 

A tervezett egyesülés háttere és indokai  

  

Az Alapok 2024. 06.27. a 2024. 01. 18.  napján 

kelt, 1/2024 (01.18.) számú határozatával döntött, az alábbiakban leírt indokokra tekintettel.  

  

az alapok számát, amelynek következtében az egyesüléssel érintett Alapok költséghatékonyabb 

 

 

tekintetében  

  

 

  

 

mivel 

befektetésük automatikusan  az egyesülés hatálybalépésének napjával - 

kerülnek befektetésre.  

Az egyesülés hatálybalépésének napjával a Beolvadó Alap befektetési jegyei törlésre kerülnek, és 

 

  



jegyeiket díjmentesen (térítésmentesen) visszaváltsák a forgalmazási helyeken.   

visszaváltás joga 2024.06.20. 15:50-ig illeti meg.   

  

(2024.06.27

 

  

  

  

adásának 

 

A Kbftv

megilleti a befektetési jegyeik díjmentes visszaváltásának joga (amennyiben az Egyesülést 

esülni).  

  

2024. 

06.20. 2024. 

06.20. 15:50 óráig  

  

költséggel.  

  

Adózási információk  

  

adózási szabályok az egyesülés 

következtében nem változnak.   

  

delemmel, és az egyéb adózási 

 

  

nként meghatározott 

- figyelemmel a (6) 

bekezdés rendelkezéseire is   ba) a kamatra és/vagy hozamra való jogosultság megszerzése 

kamat és/vagy hozam címén kifizetett (jóváírt) bevétel,  bb) a beváltáskor, a visszaváltáskor, 



- függetlenül attól, hogy az miként oszlik meg nettó 

árfolyamérték és felhalmozott kamat vagy hozam címén elszámolt tételekre - az 

árfolyamnyereségre irányadó rendelkezések szerint megállapított rész.  

  

A kamatjövedelem után az adót - 

- a 

meg és vall be, azzal, hogy az (1) 

értéknek és az értékpapírhoz kap

jövedelem megállapításánál nem vett figyelembe   

a) 

feltünteti, hogy azt az említett célból adta ki,   

b) feltéve, hogy a magánszemély a kamatjövedelmet és a levont adót az aa) pont szerinti 

igazolás alapján bevallja (bevallotta).   

  

Az Szja. 65.§ (6) pontja szerint az Szja. 65. § (1) bekezdés b) pont ba) alpontjában említett 

- - 

levonható az értékpapír megszerzésére fordított kiadás részeként az értékpapír vételárában az 

értékpapír szerzéséig megfizetett, az értékpapír feltételei szerint meghatározott, kiszámított 

felhalmozódott kamat, hozam azzal, hogy az így levont összeg az (1) bekezdés b) pont bb) 

alpontjában említett esetben az értékpapír átruházásakor, beváltásakor, visszaváltásakor az 

kollektív befektetési ér

esetében, azzal, hogy ilyen esetben a jogutód értékpapírjának megszerzésére fordított értékeként 

   

  

 

  

Budapest, 2024. 05.14. 

  

  

  

 

 


